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Processo: 3300/2018

Tipo: Projeto de Lei: 46/2018

Area do Processo: Legislativa

Data e Hora: 02/04/2018 13:06:00

Procedéncia: Denninho Silva

Assunto: Derniomina logradouro publico no bairro
Goiabeiras. Rua Antonio Vicente Rocha
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Projeto de Lei n° 002/2018

Excelentissimo Senhor Presidente da CAmara Municipal de Vitéria/ES

O Vereador Denninho Silva, no uso de suas atribuigdes regimentais, vem perante

V.Exa. apresentar para analise e tramitago nessa casa o seguinte PROJETO DE LEI:

EMENTA

“Denomina logradouro piblico no bairro
Goiabeiras”

Art. 1° Fica denominado Rua Anténio Vicente Rocha, o logradouro publico no bairro
Goiabeiras.

Art. 2° As despesas para confec¢io da placa identificativa ficardio por conta de dotagdes
proprias do Poder Executivo, suplementadas se necessario.

Art. 3° Esta lei entra em vigor na data de sua publicagio.

Processo: 3300/2018

Tipo: Projeto de Lei: 46/2018

Area do Processo: Legislativa

Data e Hora: 02/04/2018 13:06:00

Procedéncia: Denninho Silva

Assunto: Denomina logradouro ptblico no bairro
Gotiabeiras. Rua Antdnio Vicente Rocha

e DenninhoSit : . .
(27) 99824-0195 (@) (27)3334-4570 P porniroeioy, (@ denninho_sitva

/. Marechal Mascarenhas de Moraes, 1788 - Ed. Paulo Pereira Gomes - Sala 404 - Bento Ferreira - Vltona ES - CEP 29.050-62
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JUSTIFICATIVA

Em atendimento 3 solicitagdo da Associagio de Moradores de Goiabeiras, acolhendo

demanda da comunidade que aguarda a denominagio deste logradouro apés aprovagio

do loteamento Dadalto.

Anténio Vicente Rocha & natural de Jodo Neiva, nascido aos 12 de junho de

comérceio, sendo o tnico da regido da época.

Na década de 60, Por ser o tnico que possuia carro no bairro como meio de transporte,
ele sempre era chamado politico apaixonado pelo 3 de Maio F.C., clube pelo qual jogou
por mais de 20 anos e do qual foi presidente. elos amigos para levar para casamentos,
velérios, socorro para encaminhar ao médico e a pescaria nos finais de semana com a
familia e amigos na Praia de Camburi. Era conhecido na comunidade como Antdnio

Manjuba por ser pescador na Praia de Camburi.

Por todo exposto apresento o presente projeto de lei para apreciagdo por esta Casa de
Leis.

Atenciosamente,

Vitéria, 20 de margo de 2018.

Denninho Silva
Vereador - PPS

[ (27) 998240195 @ 27, 3334.4570 f et denninho_silva

Marechal Mascarenhas de Moraes, 1788 - Ed. Paulo Pereira Gomes - Sala 404 - Bento Ferreira - Vitoria - ES - CEP 29.050-62
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Cerminio pe OsiTo

NOME:
ANTONIO VICENTE ROCHA
MATRICULA: S
0246610155 1995 4 00028 027 0018027 22
SEXO ) COR ‘STADO CIVIL E IDADE . RN STl
masculino | | : Icasado—73ano(s) e AN
NATURALIDADE : ‘ DE IDENTIFICACAD TR s i
Inatural de Serra-ES e 1] R i
o |
Onorio Vicente Pereira e Francisca Vicente Rocha. {
DATA E HORA DO FALECIMENTO DIA MEs AN(‘)
SR

aos vinte e um (21) dias do més de dezembro (12) do ano de um il & novecentos € noventa | | 21 12| |} 1985 |
e cinco (1995) - a(s) 08:20 hora(s) : ? ¥ ‘i
LOCAL DE FALECIMENTO e e

} Hospital S8o José - Vitoria - ES
.CAUSADAHOKTE P B Ot R
Iinsuﬁciéncia respiratoria, broncopneumonia, A.V.C. »

I!.OCM. DO SEPULTAMENTO - ‘ &

Cemitério Jardim da Paz, Serra/ES.

DECLARANTE

Mauro Vicente Rocha [ b |

NOME DO M| E CRM - ey
Marcos Santos . ] ' |
GESERVAGUES / AVERBACOES 4 T
Data do Registro: aos vinte e um (21) dias do més de dezembrc (12) do ano de um mil e novecentos e noventa e cinco—g
(1995). O(A) falecido era casado com Helena Fantin Rocha O(A) declarante apresentou certidio de Casamento do |
iobituado(a)do cartorio Colatina-ES CPF n°® 15830424772, beneficio n° 805754520, deixou bens a inventariar, ndo deixou |
stamento conhecido, nd@o deixou herdeiros menores e ow interditos Marilda Rocha Pereira com 47 ano(s), Maria da |
. enha José Ribeiro com 43 ano(s), Manoe! Vicente Rocha com 40 ano(s), Mauricio Vicente Rocha com 39 ano(s), José |
Vicente Rocha com 37 ano(s), Marcos Antonio Vicente Rocha com 34 ano(s), Marta Rocha Pereira com 32 ano(s), Getulio |
Vicente Rocha com 29 ano(s), Mauro Vicente Rocha com 25 ano(s), . Datado sepultamento: 22 de dezembro de1995, as
108:00. Nascido aos 12-06-1922. 1

C ARTéRlO SARLO O contetido da certid5o & verdadeiro. Dou fé.
Oficial e Tabelido: Rodrigo Sario Antonio Vitoria-ES 2'3 de janeifode 2014.
Comarca de Vitoria il
Av.N. S.daPenha, 549, Lj 1, Ed. Wilma . T 7
* - ‘Santa Licia- Vitéria~ES Lt A
Tel. (27) 2124-9500 Rosinete Gomes™dos Santos

Escrevente

www.cartoriosario.com.br

Poder Judiciario do Estado do Espirito Santo
Selo Digital de Fiscalizagao
024661.QFZ1320.32684
Emolumentos: R$ 17,64 Taxas: R$ 3,89 Total: R$ 21,53
Consulte autenticidade em www.tjes.jus.br

ROSH
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OF. PRE. DEL. N° 011

Senhor Prefeito,

896 3

CAMARA MUNICIPAL DE VITORIA
ESTADO DO ESPIRITO SANTO

Vitoria, 12 de Abril de 2018.

Com o objetivo de instruir o processo protocolado nesta Casa sob o n°
3300/18 cuja copia segue em anexo, solicitamos sejam prestadas as seguintes

informagdes:

I - Se existe a 4rea a que se refere o Projeto de Lei n° 46/18, de autoria do
Sr. Vereador Denninho Silva, contido no processo acima citado;
II - Em caso afirmativo, informar se j4 existe denominagfo oficial;

III - Se ja existe logradouro com a denominagdo

processo.

Ao

Exmo. Sr.

Luciano Santos Rezende
Prefeito de Vitoria
NESTA

SM/ac.

encionada no referido

Atencjosamiente,

Processo 1974435/2018 Prioridade NORMAL
Data 12/04/2018 Hora 16 .56

Requerente: VITORIA CAMARA MUNICIPAL
Assunto INFORMACAO

Documento: OFICIO - 011/2018

Destino SEGOV/SUB-RI
Volume 01/01

TR



Prefeitura Municipal de Vitoria
Estado do Espirito Santo

SEGOV/ GAB-REQ-L0OG/150 Vitéria, 07 de junho de 2018

Senhor Presidente:

Em resposta ao pedido de informagdo referente ao Projeto de
Lei n°® 46/18, de autoria do Vereador Denner Januario da
Silva, encaminho o Oficio n°® 378/18, da Secretaria de

Desenvolvimento da Cidade.

Atenciosamente,

BNG wSone\

Elisabeth Angela Endlich

Secretdria de Governo

Processo: 0/2018

Tipo: Documento: 400/2018

Arca do Processo: Administrativa

Data e Hora: 21/06/2018 14:16:04

Procedéncia: Prefeitura Municipal de Vitéria
Assunto: Resposta ao Pedido de Informagio referente
ao Projeto de Lei n® 46/18, Vereador Denninho.

Exmo.Sr.
Vereador Vinicius José Simdes
Presidente da Camara Municipal de Vitédria
Nesta
Ref.Proc. 1974435/18 - PMV
3300/18 - CMV

evd
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Seeretaria de Desenvolvimento da Cidade

wwwvilonaes.gov.br

OFICIO N.° 378/2018 - SEDEC/GAB Vitdria, 22 de maio de 2018

Senhor Prefeito,

Em atencio ao processo n° 1974435/2018, referente ao Projeto de Lei n.° 46/2018,
protocolado na Camara Municipal de Vitoria sob o n.° 3300/2018, de autoria do Sr.
Vereador Denninho Silva, informamos a V.Exa. que o logradouro existe, trata-se de uma
rua e a denominacdo sugerida ndo consta no ementario de logradouros oficiais do
municipio, estando de acordo com a Lei n° 6080/2003.

Portanto, recomendamos que a Lei tenha a seguinte redagéo:

“Art. 1° Fica denominado Rua Antonio Vicente Rocha o logradouro
publico com inicio na Rua Desembargador Cassiano Castelo (ponto de
coordenadas UTM E= 364.228,520 ¢ N= 7.758.482,579) e término na
Rua José Alves (ponto de coordenadas UTM E= 364.111,439 e N=
7.758.498,461), no Bairro Goiabeiras .

Art. 2° Esta lei entra em vigor na data da sua publica¢do.

Atenciosamente,

7N

HENRIQUE VALENTIM MARTINS DA SILVA
Secretario Municipal de Desenvolvimento da Cidade

Exmo. Sr.
LUCIANO SANTOS REZENDE
Prefeito Municipal de Vitdria

Rua Vitério Nunes da Motta, 220, CIAC. Itilo Batan Régis. Enseada do Sua. Vitoria— ES — CEP: 29050-480
Telefone (27) 3135.1061 FAX 3135-1063 — E-Mail: sedec(@vitoria.es.gov.br
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CAMARA MUNICIPAL DE VITORIA Q)O '{O
ESTADO DO ESPIRITO SANTO T
Comissdo de Constituicio, Justiga, Servigo Publico e Redacao
Gabinete do Vereador Mazinho dos Anjos

PROCESSO N°.......: 3300/2018

PROJETO DE LEI N°.: 48/2018

AUTOR.............: Denninho Silva

ASSUNTO...........: Denomina logradouro publico no bairro Goiabeiras.

MANIFESTACAO

Do relator da Comisséo de
Constituigdo, Justiga, Servico Publico
e Redacdo, na forma do Art. 61, inciso
IE ; da Resolucdo n° 1.919/2014 -
Regimento Interno.

I - RELATORIO:

Trata-se de Projeto de Lei de autoria do vereador
Denninho Silva, que denomina Rua Antdnio Vicente Rocha, logradouro
publico localizado no Bairro Goiabeiras, no municipio de Vitéria.

Em sua justificativa, o vereador alega que a finalidade
da proposicdo legislativa é homenagear um ilustre morador do bairro
Goiabeiras, conhecido como Antdénio Manjuba por ser pescador na Praia de
Camburi, além de ser apaixonado pele M3 de Maio F.C.”, 'glube lpelg qual
jogou por mais de 20 (vinte) anos e do qual foi presidente.

Em fl. 06, o Presidente desta Casa expediu oficio ao
Prefeito Municipal de Vitéria/ES, por meio de OF. PRED. DEL. n. 011,
solicitando as informacgdes contidas nos itens I a IIT do respectivo
documento, sobre o logradouro publico a que se refere a proposicéo em
questao.

Ato continuo, a Secretaria de Desenvolvimento da Cidade
informou que existe o logradouro em questdo, bem como que a denominacao
sugerida n&o consta no ementdrio de logradouros oficiais do municipio,
estando de acordo com a Lei n. 6.080/2003.

Apds tramite regular, o Projeto foi encaminhado a este
gabinete para elaboracdo de Parecer.

E o relatério, passo a opinar.

II - Parecer do Relator:

Em detida anédlise ao Projeto de Lei, serd emitido parecer sobre
O seu aspecto teécnico-juridico, sob o viés do ordenamento juridico
brasileiro, conforme preceitua o inciso I do artigo 61 da Resoluc&o n°

Av. Marechal Mascarenhas de Moraes, n°® 1788 — Ed. Paulo Pereira Gomes — 6° Andar — Sala 602 — Bento Ferreira — Vitria — ES

CEP 29050-940 - Telefones:3334-4535 / 3334-4536 — e-Mail: gabinete.mazinhodosan'os@vitoriaesleg.br
M.C.C.



IS

paa S

.‘_40/ |
CAMARA MUNICIPAL DE VITORIA L b R
ESTADO DO ESPIRITO SANTO
Comissao de Constituigdo, Justica, Servigo Publico e Redacio
Gabinete do Vereador Mazinho dos Anjos

1.919/2014, que estabelece a competéncia da Comissao

de Constituicéo,
Justica, Servico Publico e Redacéo.

Nos termos do Art. 41 do Cdédigo de Posturas e
Atividades Urbanas do Municipio de Vitéria, as proposicgdes de leis
municipais que tratam da denominacdo dos bens publicos municipais deverdo
conter, cumulativamente, as seguintes informacdes:

Art. 41. As ©proposicdes de leis municipais que tratam da
denominacdo dos bens publicos municipais deverao conter, no minimo,
as seguintes informacdes:

I - indicacdo do bem publico a ser denominado elaborado através de
croquis utilizando a base cartografica do municipio;

IT - justificativa para a escolha do nome proposto, incluindo breve
histérico, no caso de nome de pessoa;

IITI - certiddo de ébito referente ao nome proposto, no caso de
denominacdo com nome de pessoa, sendo isento, quando se tratar de

pessoa ilustre conhecida no ambito municipal, estadual, nacional ou
Linternacional;

No caso em tela, a denominacido do logradouro preenche
Os requisitos legais. Dessa forma, OPINO PELA CONSTITUCIONALIDADE e
LEGALIDADE DA MATERIA COM EMENDA PARA QUE SEJAM INSERIDAS AS COORDENADAS
APONTADAS NO OFICIO N.° 378/2018 (ponto de coordenadas UTM E =

364.228,520 e N = 7.758.482,579) e término na Rua José Alves (ponto de

coordenadas UTM E =364.111,439 e N = 7.758.498,461, no Bairro
Goiabeiras).

.

E como voto.

Vitdéria, 11 de julho de 2018.

\_Z/-/’/

Mazinho dos Anjos
Vereador - PSD

Av. Marechal Mascarenhas de Moraes, n° 1788 — Ed. Paulo Pereira Gomes - 6° Andar — Sala 602 — Bento Ferreira — Vitoria — ES
CEP 29050-940 - Telefones:3334-4535 / 3334-4536 — e-Mail: gabinete.mazinhodosanjos@vitoria.es.leg.br
M.C.C.



Matéria :

Reunido.: Comissao de Justica 1907

Datars s 19/07/2018 - 14:33:25 as 14:35:49
1ipo : Nominal ‘

turmo : Ata

Quorum :
fotal de Presentes : 6 Parlamentares
N.Crdem  Nome do Parlamentar
174 Davi Esmael
i/ Fabricio Gandini
30 Leonii
32 Mazinho dos Anjos
28 ©  Sandro Parrini
20 Wanderson Marinho

Totais da Viotacso : _ SIM
7 6 .

Particio
PSB
PPS
PPS
PSD
PDT
PSC

NAO

Voto

Sim

Sim
Sim
S?m

. Sim

Sim

it

PRESIDENTE

SECRETARIO

20 1, b

Hoerario
14:85:31
143507
14:35:12
14:35:29
14:35:06,
14:35:13

TOTAL
€&
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Camara Municipal de Vitoria

DEPARTAMENTO LEGISLATIVO

5

115/2018
PROCESSO 3300/2018
PROJETO DE LEI 46/2018
EMENTA Kiltlg:;in‘:;i::ﬁ::(ﬁ)ouc?apl’lblico no bairro Goiabeiras. Rua
INICIATIVA Denninho Silva
PARECER Comissao de Constituicio e Justica — Pela

Constitucionalidade e Legalidade com Emenda.
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Matéria : Projeto de Lei n°46/2618

Reunido 79° Sessdo Ordinaria i : @\

7
_L)_gt_g 16/08/2018 - 16:35: 39 as 16:37: 2(}
1ipe : I\mmmi
o : Ata
Quorum : ;
Total de Presentes 14 Parlamentares
N.Ordem  Neme do Parlamentar 3 : Fartido Voto - Horario
35 Cleber Felix Z PROG Sim ' 16:35:48
23 Daitc Neves PTB Nao Votou
47 Davi Esmael ) PSB Sim | 1 . 16:36:53
: 29 Denninho Silva ' ‘ SIRESS Sim 16:36:43
7 Fabricio Gandini PRS N&o Votcu '
30 Leonit : PPS Sim 16:38:50
24 | <Luiz Paulo Aﬂonm : PV Sim _ » 16:37:03
9 Max da Mata ; '~ PSDB Nao Votou ‘
82 Mazinho dos Anjos PSD Sim 16:37:01 |
31 Nathan Medeiros < PSB Nao Votou /
11 Neuzinha Vi PSDB Sim » . 16:36:54
34 Roberto Martins £ PiBBy Sim 16:36:48 .
28  Sandro Parrini | PDT - Sim 16:36:50
21 Vinicius Simées ; . PPS . N&o Votou
20 Wanderson Marinhc , PSC Sim 16:36:49
Totais da Votacédo : SIMENEENRO . | TOTAL
110 0 : : d 10

" PRESIDENTE / T " SECRETARIO
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LEONIL

vereador A

Vitéria/ES, 20 de agosto de 2018.

Ao SAC,

Designo para elaboragao de redagao final o Vereador Mazinho dos Anjos.

Atenciosamente,

/L NIL

Vereador — PPS

Prazo}imite para devolugdo ao S.A.C.
(Sarvico de Apoio &s Comissdes ai

Secretaria do S.A.C.

_ W

Ao bl s 3
A gty
Corn AT
1o dos An}'os

Vereador - PSD

? %CAMARAMUN!CIPALDEVWORIA

(27) 3334-4525 | gabinete.leonil@vitoria.es.leg.br | Facebook: @leonil.vitoria
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CAMARA MUNICIPAL DE VITORIA
ESTADO DO ESPIRITO SANTO

Comissdo de Constituigdo, Justica, Servigo Publico e Redacdo
Gabinete do Vereador Mazinho dos Anjos

PROCESSO N°.......: 3300/2018

PROJETO DE LEI N°.: 46/2018

AUTOR.............: Denninho Silva

ASSUNTO...........: Denomina logradouro publico no bairro Goiabeiras

a Rua Antdénio Vicente Rocha.

REDACAO FINAIL

Da COMISSAO DE CONSTITUICRO E
JUSTIGA, SERVICO PUBLICO E REDAGAO
na forma do Art. 61, inciso IV da
Resolugdo n°® 1.919/2014, sobre o
Projeto de Lei n° 48/2018, de
autoria do Vereador Denninho
Silva.

I — RELATORIO:

Trata-se de Projeto de Lei de autoria do Vereador
Denninho Silva, que dispde a denominacdo da Rua Antdnio Vicente
Rocha, logradouro publico localizado no Bairro Goiabeiras, no
Municipio de Vitéria.

Em trémite na Comissdo de Constituicdo e Justica,
recebeu parecer favordvel condicionado & emenda modificativa do

Vereador Mazinho dos Anjos(fls. 10-11).

Encaminhada novamente a Comiss&o de Constituicdo e
Justiga para redacdo final.

E o relatério. Passo a redacdo.

Palacio Atilio Vivacqua, 23 de|agosto de 2018.

el L R

Mazinho dos Anjos
Vereador - PSD

Av. Marechal Mascarenhas de Moraes, n° 1788 — Ed. Paulo Pereira Gomes — 6° Andar — Sala 602 — Bento Ferreira — Vitéria — ES
CEP 29050-940 — Telefones:3334-4535 / 3334-4536 — e-Mail: gabinete.mazinhodosanjos@uvitoria.es.leg.br M.C.C.
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CAMARA MUNICIPAL DE VITORIA
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CAMARA MUNICIPAL DE VITORIA
ESTADO DO ESPIRITO SANTO
Comissdo de Constituigdo, Justica, Servico Publico e Redacido

Gabinete do Vereador Mazinho dos Anjos

PROJETO DE LEI N° 48/2018

Denomina logradouro publico a
Rua Antdnio Vicente Rocha,

localizado no Bairro
Goiabeiras, no Municipio de
Vitéria.

1°. Fica denominado Rua Anténio Vicente Rocha o logradouro

publico com inicio na Rua Desembargador Cassiano Castelo (ponto de
coordenadas UTM E=364.228,520 e N=7.758.482,579) e término na Rua

José

Alves (ponto de coordenadas UTM E=364.111,439 e

N=7.758.498,461), no Bairro Goiabeiras.

Art.

por

2°. As despesas para confeccdo da placa identificativa ficario
conta de dotagles proéprias do Poder Executivo, suplementadas se

necessario.

Art.

3°. Esta lei entra em vigor na data de sua publicacéo.

Paldcio Atilio Vivacqua, 23 de agos de!l 2018}

Mazinho dos Anjos
Vereador - PSD

Av. Marechal Mascarenhas de Moraes, n° 1788 — Ed. Paulo Pereira Gomes — 6° Andar — Sala 602 — Bento Ferreira — Vitéria — ES
CEP 29050-940 — Telefones:3334-4535 / 3334-4536 — e-Mail: gabinete.mazinhodosanjos@uvitoria.es.leg.br M.C.C.
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Camara Municipal de Vitéria
DEPARTAMENTO LEGISLATIVO

152/2018
PROCESSO 3300/2018
PROJETO DE LEI 46/2018

Denomina logradouro piblico no bairro Goiabeiras.
EMENTA Rua Antonio Vicente Rocha.

INICIATIVA Denninho Silva

Comisséo de Constitui¢iio e Justica — Redacdo Final.
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Quorum :

189° Sessdo Ordindria
30/10/2018 - 16:55:12 as 16

Simbdélica
Ata

Matéria : R¥ Projeto de Lei n° 46/2018

Total de Presentes : 14 Parlamentares

N.Ordem
35
33
17
29
30
24

9
32
31
11
34
28
24
25
20

~“olais da Votacao :

Nome do Parlamentar
Cleber Felix

Daito Neves

Davi Esmael
Denninho Silva
Leonii

Luiz Paulo Amoerim
Max da Mata
Mazinho dos Anjos
Nathan Medeiros
Neuzinha

Roberio Martins
Sandro Parrini
Vinicius Simdes
Virginia Brand&o
Warncerson Marinho

SiM
14

155:12

Partido
PROG
PTB
PPS
PPS
< PV
PSDB
PSD
PSB
PSDB
PTB
PDT
PPS
PPS
§ L PSSO

NAO
0

Voto

Simbodlice
Simbdlico
Simbélico
Simbolice
Simbidlico
Simbaslice
Simbdlice
Simbdlice
Simbalice
Simbélice
Simbodlice
Simbolico
Simbdlico
Simbélicd
Simbalico

PRES%DENT%&}

SECRETARIO

Horzario

TOTAL



CAMARA MUNICIPAL DE VITORIA

CAMQMGHEKIQISBN’[QORIA
ESTADO DO ESPIRITO SANTO

OF.PRE. AUT. N© 298
Vitéria, 05 de Novembro de 2018.

Assunto: AUTOGRAFO DE LEI

Senhor Prefeito,

Em- cumprimento ao que dispde o Art. 83 da Lei Organica do
Municipio de Vitéria, encaminho a Vossa Exceléncia o Autografo de
Lei n° 11.076/2018, referente ao Projeto de Lei n° 46/2018,
dé autoria do Vereador Denninho Silva, aprovado em Sessdo
Ordinaria realizada no dia 30-de Outubro de 2018.

Atenciosamenteg,

'.-;'f,:n:r:?ssu 6554285/2018  “rionclade EXPRESSA
Jata 06/11/2018  Hora 17 48

~equerente VITORIA CAMARA MUNICIR AL
Assunto. AUTOGRAFO DE LE!

documenio QFICIC) - 298/201 6

Destine. SEGOV/SUB-R)
Yolume 01/01

T

Proc. N°3529/2018 - CMV/DEL



AUTOGRAFO DE LEI N° 11.076

A Camara Municipal de Vitéria, Capital do Estado do Espirito Santo, havendo
APROVADO o Projeto de Lei n°® 46/2018, envia-o ao Prefeito Municipal na forma
do Art. 83 da Lei Organica

DENOMINA LOGRADOURO PUBLICO A
RUA ANTONIO VICENTE ROCHA,

LOCALIZADO NO BAIRRO
GOIABEIRAS, NO MUNICiPIO DE
VITORIA.

Art. 1°. Fica denominado Rua Antdnio Vicente Rocha o logradouro pUblico com
inicio na Rua Desembargador Cassiano Castelo (ponto de coordenadas UTM
E=364.228,50 e N=7.758.482,579) e término na Rua José Alves (ponto de
coordenadas UTM E=364.111,439 e N=7.758.498,461), no Bairro Goiabeiras.

Art. 2°. As despesas para confecgao da placa identificativa ficardo por conta de

dotagdes préprias do Poder Executivo, suplementadas se necessério.

Art. 3°. Esta Lei entra em vjgor /’a data de sua publicagao
; alacio Atilio Vivacqua, 05 de Novembro de 2018

Vinicius José Simode ndersen-José da Silva Marinho

PRESIDENTE /

Adalto Bastos das ’Neves
39 SECRETARIO

Proc. N° 3300/2018 - CMV



Prefeitura Municipal de Vitéria
Estado do Espirito Santo

SEGOV/437

Senhor Presidente:

Sancionei na Lei n° 9.348, anexa, o Autografo de

n® 11.076/18, referente ao Projeto de Lei n° 46/2018,

autoria do Vereador Denner Janudrio da Silva.

Atenciosamente,

WL

Santos Rezende

d Municipal

Processo: 0/2018 |

Tipo: Documento: 743/2'0}8 ’

Area do Processo: Administrativa

Data ¢ Hora: 26/11/2018 15:?4.:47 i
Procedéncia: Prefeitura Municipal de Vitoria
Assunto: Sancionei na Lei n® 9.348, anexa, 0
Autografo de Lel n® 11.076/18

Exmo.Sr.
Vereador Vinicius José Simdes

Presidente da Cémara Municipal de Vitéria

Nesta

Ref.Proc.6554265/18

2z

Vitéria, 21 de novembro de 2018

Lei

de



CAMARA MUNICIPZ VITORIA

ESTADO DO ESPIRI

. ¢ m0e ‘
Projeto de Lei n°:U0| 3018 Prefeitura Municipal de Vitéria

g Estado do Espirito Santo
Processo n® 3300 |Jolf

Autor: % nninhe Sdva LEI N° 9.348

Denomina E
Vicente 1
publico 1
Goiabeiras,
Vitéria.
O Prefeito Municipal
Estado do Espirito Santo, faco saber qu

aprovou e eu sanciono, na forma do Art. 11

Orgédnica do Municipio de Vitéria, a seguinte

Art. 1°. Fica denominsz
Rocha o logradouro publico com inicio
Cassiano Castelo (ponto de coordenadas UTM
7.758.482,579) e término na Rua José Alves
UTM E= 364.111,439 e N= 7.758.498,461), no b

Art. 2°. As despesas ¢
identificativa ficardo por conta de dotaci

Executivo, suplementadas se necessario.

Art. 3°. Esta Lei ent

sua publicacgéo.

Paldcio Jerdnimo Monte

o

ucia Santos Rezende

de 2018.

Prefleito Municipal

Ref.Proc.6554265/18
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